Проект

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024 №575

О прекращении права оперативного управления

         В соответствии со ст.ст.209,296 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Черемисиновского района от 25.02.2020 №72 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностью муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Администрация Черемисиновского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Прекратить право оперативного управления, за муниципальным казенным учреждением «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района Курской области на движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, общая балансовая стоимость которого составляет 228638 руб. 60 коп. (Двести двадцать восемь тысяч шестьсот тридцать восемь рублей 60 копеек).
         2. Муниципальному казенному учреждению «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района Курской области            (Т.В. Делова) снять с баланса движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
         3. Администрации Черемисиновского района Курской области                   (Н.П. Киенко) поставить на баланс движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. О. Главы Черемисиновского района
Курской области                                                                  Н. П. Головин

                                                                                                                Приложение
                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                             Черемисиновского района
                                                                                             от 26.11.2024 №575

                                                       Перечень
движимого имущества подлежащего постановке на баланс Администрации Черемисиновского района Курской области.

	№ п/п

	Наименование
имущества
	Кол-тво, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Дата принятия к учету

	1
	Сканер Epson
	1
	010.104.0021
	8729,6
	0,00
	22.06.2009

	2
	Ноутбук
	1
	010.104.0028
	34173,00
	0,00
	29.08.2012

	3
	Ноутбук
	1
	010.104.0029
	34173,00
	0,00
	29.08.2012

	4
	Принтер
	1
	010.104.0034
	10358,00
	0,00
	18.07.2013

	5
	ПК в комплекте
	1
	010.104.0039
	29052,00
	0,00
	07.10.2013

	6
	Сканер
	1
	010.104.0040
	3747,00
	0,00
	07.10.2013

	7
	Принтер
	1
	010.104.0041
	6572,00
	0,00
	11.11.2013

	8
	Монитор ЖК
	1
	010.104.0042
	4648,00
	0,00
	11.11.2013

	9
	Принтер лазерный
	1
	010.104.0048
	11087,00
	0,00
	05.12.2014

	10
	Ноутбук (Мобильный ПК) ASER
	1
	010.104.0260
	34671,00
	0,00
	22.06.2009

	11
	Сканер Canon CanoScan LIDE300/2995 C010
	1
	01.1.5.03.19.13.03.002
	4500,00
	0,00
	13.03.2019

	12
	ПК в комплекте
	1
	010.104.0049
	46928,00
	0,00
	08.12.2014

		ИТОГО:
	12

	228638,60
	0,00